РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.08.2020г.                                        с. Захаровка                                           № 39

   О внесении изменений в Постановление   Захаровского сельсовета от20.12.2013 ?60

« Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги  « Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в

переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в нежилое или

нежилое помещения в жилое помещение

     В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 24 ЖК РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести постановление №  60 от20.12.2013« Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги  « Принятие документов, а также

выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или

нежилого помещения в нежилое или нежилое помещения в жилое помещение следующие

изменения:

1.1. Пункт  2.11 Регламента  дополнить абзацем  6 следующего содержания:

«6) несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме требованиям законодательства.»

    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете

«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровскогого сельсовета                                 Т.А.Розе